LIDO
Na Sessão de:

/ Ç't_çs_lzo2z LÉfiYY*''iÊ
Estado de Mato Grosso $)-u

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES ,t-

Cáceres - MT, 11 de abril de 2Ofi cio n" 0606 12022-GP IPMC

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Càmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref.:Protocolo n' 8.02912022 de 18103/2022

ANTÔNIA E

ü;IMARA MUNICIÉAL üf: _r,_. ;:. ; .,i..,.

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio no 29712022-SL/CMC, Por

meio do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação no 19512022, de

autoria dos ilustres vereadores, Manga Rosa - PSB, Mazéh Silva - PT, Negação

- DEM, Eng.o Celso Silva - REPUBLICANOS, com emenda verbal da vereadoraMazéh

Silva - PT, que indicam ao Executivo, serviço de tapa buracos e fiscalizaçáo na

rua do INSS ate a ponte da Rua Joaquim Murtinho, Avenida do Sangradouro,

Bairro Cavalhada.

Em resposta, conforÍne manifestação da Secretaria Municipal

Infraestrutura e Logística, inforÍnamos a Vossa Excelência que, a demanda

serviços está no cronograma de atividades.

Atenciosamente.

de

de

I
fu,í
IENE{LIBERATO DIAS
ita de Cáceres

Av. Brasil, n" I l9 - Centro Opcracional de Cáceres - COC - CI1P 78.210-906 Cáceres - MT - Brasil -
PABX: (065) 3223-1500 - www.caceres.mt.sov.br - E-mail: gabinete.cacercs@smail.com